PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS (retirada de entulho)

> -

'■'á

/J

Câmara Municipal de Mesquita - Gabinete do Vereador GION FLOR
Telefone: (21) 98193-9819 / E-mail: gabinetevereadorgionflor@hotmail.com

Rua Arthur de Oliveira Vecchi, n°260, Centro - Mesquita - RJ - CEP: 26553-080

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CÂMARA MUNICIPAL DE MESQUITA

GABINETE DO VEREADOR GION FLOR

Processo r.o

Abertura:

Requerente:
Gion Flor
Assunto:
PEDIDO DE PROVIDENCIA

1

Atenciosamente
,^|CAMARA MUNICIPAL DE MESQUITA

376/2024
16/04/2024 10:32:03

Ofício n° 098/2024
Pedido de Providências 083/2024 Art. 157 - Regimento Interno

j - " ■ -.

y~c r / ím;

/ Y . ÇY" Mesquita. 15 deABRTLde 2024

GioiHQor
Vereador

WS

,/í f £ ' "■
De: Vereador GION FLOR

v ■ .y f--- ■ - -
Para: Secretaria Municipal de Infraestrutura, Mobilidade e Serviços Públicos
A.C. do Sr. SzwAáno RHOLMER ABREU LOUZADAJÜNIOR

A- IM
Solicito, conforme pedido dos moradores, a retirada de entulho na, RUA

VIRTUDE próximo àò n° 1687, no bairro CENTRO
Justificativa: Õ acúmulo de entulho além de tomar a cidade feia, pode tomar-se

local de proliferação de diversos animais nocivos ê causar diversas doenças.
i ',.Y .■ :< -■■■-

,<í i : -TV > . .. ■ ■ ■ ■ -": /-i/Y/ííPYY'‘ vi v.. '

Contamos com o apoio desta secretaria e desde já agradecemos a Colaboração.
fl Yt —................

mailto:gabinetevereadorgionflor@hotmail.com